2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013

№ 364
	Об образовании в Избирательной комиссии Владимирской области группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора (главы администрации) Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва и выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 08 сентября 2013 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и статьей 73 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Образовать в Избирательной комиссии Владимирской области группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора (главы администрации) Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва и выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 08 сентября 2013 года в следующем составе:

Ульева Нина Анатольевна – Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области;

Бирюков Алексей Евгеньевич - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Щедрин Сергей Станиславович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса.

2. Членам группы контроля провести организационное заседание по избранию руководителя группы контроля в срок до 19 августа 2013 года.
Председатель
Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева